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19 listopada 2010 Subaru Import Polska Sp. z o.o. oraz Raiffeisen-Leasing Polska S.A. podpisały generalną umowę o
współpracy. Na mocy tej umowy strony zobowiązały się do ścisłej współpracy w ramach oferowania klientom usług
finansowania – leasingu i kredytu samochodowego.

Obie strony wyraziły chęć wzajemnej i długoletniej współpracy w ramach wspólnego oferowania swoich usług i
produktów.  Celem tej inicjatywy jest zwiększenie efektywności sprzedaży obu spółek. W ramach współpracy
Raiffeisen-Leasing Polska S.A. świadczyć będzie usługi finansowe w postaci leasingu i kredytu, a także wynajmu
długoterminowego, obejmujące swoim zakresem samochody nabywane przez klientów za pośrednictwem dealerów
Subaru, gwarantując najwyższą jakość swoich produktów finansowych. 

Subaru Import Polska Sp. z o.o. wspierać będzie efektywność sprzedaży usług finansowych partnera poprzez nadanie
mu oficjalnego prawa świadczenia usług finansowych dla klientów Subaru oraz zapewni aktywne wsparcie w tym
zakresie przez dealerów Subaru.

Raiffeisen-Leasing zamierza aktywnie promować markę Subaru wśród swoich klientów, planowane są wspólne
przedsięwzięcia marketingowe, w tym akcje reklamowe i eventy dla potencjalnych nabywców. 

Subaru Import Polska Sp. z o.o. stara się o jak najlepszą równowagę trzech podstawowych celów biznesowych –
image, sprzedaż, wynik finansowy. Według filozofii firmy, bezpośredni wpływ na image ma zadowolenie Klientów.
Subaru realizuje w aktywny sposób dwa ważne zadania: poszerzenie komunikacji z posiadaczami i pasjonatami marki
Subaru oraz podniesienie poziomu bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Subaru pokazuje, że sporty samochodowe i
bezpieczeństwo są ściśle ze sobą powiązane, nie tylko poprzez najnowsze osiągnięcia technologiczne,  ale również
poprzez podnoszenie świadomości użytkowników dróg. Firma prowadzi też Subaru Poland Rally Team, występujący w
Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Polski. Subaru poprzez staranną budowę sieci sprzedaży i serwisu
sukcesywnie zwiększa swój udział w rynku motoryzacyjnym w Polsce, dbając o zobowiązującą renomę marki Subaru. 

Raiffeisen-Leasing Polska S.A. konsekwentnie od lat buduje pozycję rynkową i wizerunek firmy przyjaznej klientowi
i wiarygodnej. Spółka kojarzona jest z segmentem premium. W 2009 r. w ramach „Fleet&Business Day 2009",
magazyn "Flota" oraz "Auto Firmowe" przyznały Raiffeisen-Leasing Polska S.A. wyróżnienie „Budowniczy Roku
Flotowego", zaś w rankingu Gazety Finansowej zajął II miejsce wśród firm leasingowych – za najbardziej godną
zaufania markę finansową w Polsce. Przeprowadzone w tym roku Ogólnopolskie Badanie Satysfakcji Dealerów
Samochodowych pokazało, że oceniają oni bardzo wysoko współpracę z Raiffeisen-Leasing. Oferta leasingowa Grupy
Raiffeisen zwyciężyła między innymi w kategoriach: konkurencyjność cenowa, dostępność leasingu czy szybkość
podejmowania decyzji leasingowej. Przyznane w 2010 r.  Złote Godło Ogólnopolskiego Konkursu „Laur Konsumenta"
w kategorii „Usługi leasingowe" oraz nagroda Gazety Finansowej „Najlepsze Produkty dla biznesu 2010” za doskonałą
jakość produktów, nowoczesne rozwiązania oraz innowacyjne podejście do klienta są znakomitym potwierdzeniem
powodzenia tej strategii, której kolejnym krokiem jest niedawno sygnowana współpraca z Subaru Import Polska Sp. z
o.o.

Witold Rogalski, prezes Subaru Import Polska sp. z o.o., dyrektor Subaru Poland Rally Team: 
- Samochody naszej marki, niezależnie od ich faktycznych walorów eksploatacyjnych, wzbudzają wiele emocji. Oprócz
emocji w praktyce życia potrzebne jest jednak również pragmatyczne spojrzenie na świat. Połączenie świata
emocjonalnego i racjonalnego – tak chyba można najlepiej określić zawartą umowę. A udowodniona konsekwencja w
działaniu zaangażowanych firm jest chyba najlepszym prognostykiem dla perspektyw naszej współpracy.

Arkadiusz Etryk, Prezes Zarządu Raiffeisen-Leasing Polska S.A.:
– Umowa współpracy z Subaru Import Polska Sp. z o.o. pozwala nam umocnić pozycję w sektorze leasingu środków
transportu. Daje korzyści obu naszym firmom, a zwłaszcza naszym klientom, którzy mogą teraz łatwiej pozyskać
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upragniony samochód znakomitej marki Subaru, finansując go z naszą pomocą. Bezpieczeństwo, sport, prestiż – 
właśnie w taki sposób Subaru jest postrzegane przez wiele osób. . Raiffeisen – Leasing umożliwi im nabycie nowego
samochodu.

Raiffeisen-Leasing Polska
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